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Resultados

Informacion del evento Mieres los Arcos
Circuito Navarra
Fecha 25/08/2018
Longitud del circuito 3933 metros
Pilotos totales 81
Mejor tiempo del evento 01:48.141
Media del dia 02:03.714
Pilotos en grupo prueba 81
Mejor tiempo grupo prueba 01:48.141
Tiempo medio grupo prueba 02:03.714




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P100683 prueba 01:48.141 [ 01:48.141 | 00:00.000 | 00:15.572| 00:00.000 | 00:15.572 | 36
P100708 prueba 01:50.272 ( 00:02.130 | 00:02.130| 00:13.442| 00:02.130 | 00:13.442 | 38
P100703 prueba 01:51.490 [ 00:01.218 | 00:03.349 | 00:12.223 | 00:03.349| 00:12.223| 41
P100690 prueba 01:51.555| 00:00.064 | 00:03.414| 00:12.158 | 00:03.414 | 00:12.158| 39
P104982 prueba 01:51.919 [ 00:00.363 | 00:03.777] 00:11.795| 00:03.777| 00:11.795]| 54
P100709 prueba 01:52.212 | 00:00.293 | 00:04.070| 00:11.502 | 00:04.070 | 00:11.502| 38
P69058 prueba 01:52.230 [ 00:00.017 | 00:04.088 | 00:11.484 | 00:04.088 | 00:11.484| 21
P100702 prueba 01:53.736 [ 00:01.505 | 00:05.594 | 00:09.978 | 00:05.594 | 00:09.978 | 47
P85265 prueba 01:54.804 [ 00:01.068 | 00:06.662 | 00:08.910| 00:06.662| 00:08.910| 44
P100704 prueba 01:55.443 [ 00:00.639 | 00:07.302 | 00:08.270 | 00:07.302 | 00:08.270 | 36
P100665 prueba 01:55.585 [ 00:00.142 | 00:07.444 | 00:08.128 | 00:07.444 | 00:08.128 | 35
P100682 prueba 01:55.643 [ 00:00.057 | 00:07.502 | 00:08.070 | 00:07.502 | 00:08.070 | 43
1289 prueba 01:56.101 [ 00:00.457 | 00:07.960| 00:07.612| 00:07.960 | 00:07.612 | 37
P100637 prueba 01:56.145 [ 00:00.044 | 00:08.004 | 00:07.568 | 00:08.004 | 00:07.568 | 38
P100715 prueba 01:56.239 [ 00:00.093 | 00:08.097 | 00:07.475| 00:08.097 | 00:07.475| 54
P100688 prueba 01:56.442 [ 00:00.203 | 00:08.301 | 00:07.271 | 00:08.301 | 00:07.271 46
P04442 prueba 01:56.844 [ 00:00.401 | 00:08.702 | 00:06.870| 00:08.702 | 00:06.870 | 31
P100694 prueba 01:57.075 [ 00:00.231 | 00:08.933 | 00:06.639 | 00:08.933 | 00:06.639| 35
P100718 prueba 01:57.121 [ 00:00.046 | 00:08.980 | 00:06.592 | 00:08.980 | 00:06.592 12
P100695 prueba 01:57.480 [ 00:00.358 | 00:09.338 | 00:06.234| 00:09.338 | 00:06.234 | 41
P100693 prueba 01:57.645 [ 00:00.165 | 00:09.503 | 00:06.069 | 00:09.503 | 00:06.069| 34
P100706 prueba 01:58.304 [ 00:00.658 | 00:10.162 | 00:05.410| 00:10.162 | 00:05.410| 40
P100657 prueba 01:58.816 [ 00:00.512 | 00:10.674 | 00:04.898 | 00:10.674 | 00:04.898 | 42
P100684 prueba 01:59.089 [ 00:00.273 | 00:10.948 | 00:04.624 | 00:10.948 | 00:04.624| 53
P100698 prueba 01:59.216 [ 00:00.126 | 00:11.074 | 00:04.498 | 00:11.074| 00:04.498| 41
P100654 prueba 01:59.315 [ 00:00.099 | 00:11.174 | 00:04.398 | 00:11.174 | 00:04.398 | 33
P100685 prueba 01:59.649 [ 00:00.334 | 00:11.508 | 00:04.064| 00:11.508 | 00:04.064 | 33
P100661 prueba 01:59.904 [ 00:00.255| 00:11.763 | 00:03.809 | 00:11.763 | 00:03.809 | 42
P100669 prueba 01:59.969 [ 00:00.064 | 00:11.827 | 00:03.745| 00:11.827 | 00:03.745| 46
P100707 prueba 02:00.002 [ 00:00.033 | 00:11.861| 00:03.711 | 00:11.861 | 00:03.711 39
P100697 prueba 02:00.363 [ 00:00.360 | 00:12.222] 00:03.350 | 00:12.222 | 00:03.350 | 34
P100658 prueba 02:00.784 [ 00:00.420 | 00:12.642| 00:02.930 | 00:12.642 | 00:02.930| 29
P100671 prueba 02:00.976 [ 00:00.192 | 00:12.835| 00:02.737| 00:12.835| 00:02.737| 39
P100623 prueba 02:01.013 [ 00:00.036 | 00:12.871| 00:02.701 | 00:12.871 | 00:02.701 | 26
P74933 prueba 02:01.040 [ 00:00.026 | 00:12.898 | 00:02.674| 00:12.898 | 00:02.674 | 26
P100662 prueba 02:01.374 [ 00:00.334 | 00:13.232| 00:02.340 | 00:13.232| 00:02.340 | 43
P69051 prueba 02:01.661 [ 00:00.287 | 00:13.519| 00:02.053 | 00:13.519| 00:02.053| 41
P100652 prueba 02:01.808 | 00:00.146 | 00:13.666 | 00:01.906 | 00:13.666 | 00:01.906 9
P100713 prueba 02:02.099 [ 00:00.291 | 00:13.958 | 00:01.614| 00:13.958 | 00:01.614| 36
P100659 prueba 02:02.134 [ 00:00.034 | 00:13.992 | 00:01.580| 00:13.992| 00:01.580| 50
P100712 prueba 02:02.452 [ 00:00.318 | 00:14.310| 00:01.262| 00:14.310 | 00:01.262 | 22
P100692 prueba 02:02.669 [ 00:00.216 | 00:14.527 | 00:01.045] 00:14.527 | 00:01.045| 23
P100667 prueba 02:02.907 [ 00:00.238 | 00:14.765| 00:00.807 | 00:14.765 | 00:00.807 | 43
P100700 prueba 02:03.047 [ 00:00.139 | 00:14.905 | 00:00.667 | 00:14.905 | 00:00.667 | 31
P100696 prueba 02:03.882 [ 00:00.835| 00:15.741 | 00:00.168 | 00:15.741| 00:00.168| 34
P100714 prueba 02:04.004 [ 00:00.121 | 00:15.862 | 00:00.289 | 00:15.862| 00:00.289 4
P100644 prueba 02:04.257 [ 00:00.253 | 00:16.115| 00:00.542 | 00:16.115| 00:00.542 | 45
P100653 prueba 02:04.663 [ 00:00.405 | 00:16.521 | 00:00.948 | 00:16.521 | 00:00.948 | 35
P63141 prueba 02:04.707 [ 00:00.044 | 00:16.565| 00:00.992 | 00:16.565 | 00:00.992 | 27
P100642 prueba 02:05.054 [ 00:00.346 | 00:16.912| 00:01.339| 00:16.912 | 00:01.339 | 47
P100651 prueba 02:05.122 [ 00:00.068 | 00:16.981 | 00:01.408 | 00:16.981| 00:01.408| 44
P04426 prueba 02:05.596 [ 00:00.473 | 00:17.455| 00:01.882 | 00:17.455| 00:01.882 4
P100641 prueba 02:06.533 [ 00:00.936 | 00:18.391 | 00:02.818| 00:18.391 | 00:02.818 | 33
P100670 prueba 02:06.537 [ 00:00.004 | 00:18.396 | 00:02.823 | 00:18.396 | 00:02.823 | 32
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P100680 prueba 02:07.593 | 00:01.056 | 00:19.452] 00:03.879 | 00:19.452 | 00:03.879| 45
1432 prueba 02:07.606 [ 00:00.012 | 00:19.464 | 00:03.891 | 00:19.464 | 00:03.891 31
P100649 prueba 02:08.490 [ 00:00.884 | 00:20.348 | 00:04.775| 00:20.348 | 00:04.775 38
P100648 prueba 02:09.136 [ 00:00.646 | 00:20.995] 00:05.422 | 00:20.995 | 00:05.422| 20
P100686 prueba 02:09.297 00:00.160 | 00:21.156| 00:05.583 | 00:21.156 | 00:05.583 27
P100666 prueba 02:09.782 | 00:00.484 | 00:21.640| 00:06.067 | 00:21.640 | 00:06.067 | 35
P101714400000000 | prueba 02:09.808 [ 00:00.025 | 00:21.666 | 00:06.093 | 00:21.666 | 00:06.093 3
P100679 prueba 02:10.140 [ 00:00.332 | 00:21.999| 00:06.426 | 00:21.999 | 00:06.426| 42
P100650 prueba 02:10.433 [ 00:00.293 | 00:22.292| 00:06.719 | 00:22.292 | 00:06.719 17
P100643 prueba 02:10.754 [ 00:00.320 | 00:22.613 | 00:07.040 | 00:22.613 | 00:07.040 11
P100668 prueba 02:11.320 [ 00:00.566 | 00:23.179 | 00:07.606 | 00:23.179 | 00:07.606| 38
P100687 prueba 02:11.470 [ 00:00.149 | 00:23.328 | 00:07.755| 00:23.328 | 00:07.755| 28
904 prueba 02:11.737 | 00:00.267 | 00:23.596 | 00:08.023 | 00:23.596 | 00:08.023 | 22
P100723 prueba 02:12.637 [ 00:00.899 | 00:24.496 | 00:08.923 | 00:24.496 | 00:08.923 38
P100677 prueba 02:13.099 [ 00:00.462 | 00:24.958 | 00:09.385 | 00:24.958 | 00:09.385 51
P100673 prueba 02:13.143 [ 00:00.043 | 00:25.001 | 00:09.429 | 00:25.001 | 00:09.429| 40
P69053 prueba 02:13.306 [ 00:00.163 | 00:25.165 | 00:09.592 | 00:25.165 [ 00:09.592| 23
P100681 prueba 02:13.958 [ 00:00.651 | 00:25.816 | 00:10.243 | 00:25.816  00:10.243 18
P100656 prueba 02:17.020 [ 00:03.062 | 00:28.879] 00:13.306 | 00:28.879 | 00:13.306| 30
P100675 prueba 02:17.176 | 00:00.156 | 00:29.035] 00:13.462 | 00:29.035 | 00:13.462 19
P100646 prueba 02:18.993 | 00:01.816] 00:30.852| 00:15.279 | 00:30.852 | 00:15.279| 35
P100663 prueba 02:19.467 | 00:00.473 | 00:31.326 | 00:15.753 | 00:31.326 | 00:15.753 | 24
P100678 prueba 02:20.104 [ 00:00.637 | 00:31.963 | 00:16.390 | 00:31.963 | 00:16.390| 29
P100722 prueba 02:25.520 | 00:05.415] 00:37.378 | 00:21.805 | 00:37.378 | 00:21.805 14
P100676 prueba 02:28.321 | 00:02.801 | 00:40.180] 00:24.607 | 00:40.180 | 00:24.607 14
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